



POSTENS

Pensjonistforbund**PostPens-Nytt****Medlemsblad for Postpensjonistene i****Stavanger****Nr. 10 – November 2023, 22. årgang**

Gode post-pensjonister!

Takk for sist - på det hyggelege treffet vi hadde i Garborgsenteret og Høghuset på Bryne. Eg syntest, mellom anna, det var interessant å høyre Ørjan

Johannesen fortelje om Hulda og Arne Garborg, på ein litt ny måte.

Eg har lyst til å fortelje om ulike, glade opplevingar, eg har hatt i haust. Kan hende får nokre av dykk også idear og ser fleire muligheiter til det eg kallar «Det gode pensjonistlivet»!

I haust var eg i Lofoten og fekk oppleve den fantastiske naturen der. Vi nytta oss av postleiligheten (Postkom) i Svolvær. Den ligg i ei boligblokk på kaia med utsikt til fjella (mellom anna Svolværgeita), øyene og til Hurtigrutekaia. Eg er stolt og glad over turen vi fekk til Djevleporten med over 1240 sherpatrappetrinn opp.

I boden i leiligheten i Svolvær stod det også sykklar. Det passa oss godt. Dermed kunne vi lett komme oss rundt i heile Svolvær og sykla også til Kabelvåg. Der såg vi Lofotkatedralen. Det er den største kyrkja i Nord-Noreg. Den er synleg langt til havs og har 1200 sitteplassar. Årsaka til denne store, flotte kyrkja i vesle Kabelvåg, er vinterfisket i Lofoten. Her kom det tidlegare fiskarar frå fjern og nær og budde, under vinterfiske. Det var nok eit hardt liv og kyrkja var viktig for folk i både sorg og glede.

Etter sykkelturen vår, var vi tilbake i Svolvær. Då nytta vi oss av den

Fortsettes på neste side

Nå kan du melde deg på til

Julemøte torsdag 14. desember 2023

Også i år vil vi ha vårt tradisjonelle førjulemøte på Quality Airport Hotel, Sømmeveien 1, Sola, torsdag 14. desember kl. 18.00. (Merk tiden.)

Det blir dekket opp til oss i eget lokale. Vi har bestilt varm julebuffet med blant annet ribbe og pinnekjøtt samt mye godt tilbehør. Det er også et fyldig dessertbord og det følger med en enhet drikke til maten. Drikke utover dette kjøpes av den enkelte i baren utfor lokalet.

Vi har måttet øke prisen til 600 kroner pr. person. Ikke medlemmer (som du har anledning til å ta med) betaler 700 kroner. (Også dette er subsidiert av foreningen.)

Styret har arbeidet på flere fronter for å finne et underholdningsinnslag, og det er nå i boks. Hå Trekkspillklubb vil underholde oss hele kvelden. Som i fjor og året før har Øivind Ø. Berg tatt på seg å lede kvelden, og Trygve leser historie fra «Okka by». Ellers vet vi fra tidligere at det kanskje viktigste er at vi hygger oss sammen.

Du melder deg på ved å sende prisen pr. deltaker til vår bankkonto **7877.06.80149** -



Postpensjonistene i Stavanger. Gi beskjed direkte til hotellet hvis du/dere ønsker overnatting. Vi har ikke fått noen spesialpris for dette. Vi må ha påmelding til vår konto seinest **torsdag 30. november.**

Vi ønsker dere velkommen til samvær med god mat og hyggelig drøs denne andre torsdagen i desember.



E-postadresser.

Det er fortsatt 88 medlemmer som får PostPens-Nytt gjennom Posten. Vi vet at det er flere av DERE som har en e-postadresse og bruker denne. Og da ønsker vi å sende PostPens-Nytt som et vedlegg i en e-post. Du vil få bladet raskere enn gjennom Posten. Dessuten brukes e-posten også til andre meldinger.

Har du derfor en e-postadresse og ennå får PostPens-Nytt gjennom Posten, så send en melding til stavanger@postpensjonistene.no. Vi vil så legge deg til i vår kontaktliste som vi bruker for å nå ut til dere.

Avdelingens adresse:

Postboks 565,

4003 Stavanger

Leder: Elin Øgreid, Kolheihagen 25, 4034 Stavanger
Nestleder: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger
Sekretær: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger
Kasserer: Arild Salthe, Nordhaugen 7, 4077 Hundvåg

telefon 411 01 432
telefon 957 48 858
telefon 957 48 858
telefon 975 64 317

Mottaker:

Returadresse:

Postpensjonistene i Stavanger
Postboks 565
4003 Stavanger



Fortsettes fra forrige side

flytande saunaen på Svinøye som ligg rett over brua frå leiligheten der. Naturleg nok bada vi i havet etter saunaen, sjølv om det var i slutten av september og låg temperatur.

I Lofoten fekk vi og oppleve dei flotte fiskeværa Nusfjord og Henningsvær, der vi naturleg nok og tok inn gode fiskemåltid.

På heimturen (tilbake til Evenes flyplass) tok vi innom Hurtigrutemuséet 8450 Stokmarknes.

Innebygget i museet er hele skipet MS «Finnmarken».

Posten var en viktig årsak til etableringa av hurtigruteutseilingene. Alle skipa var utstyrte med postlugar med bemanning (gjerne fleire ansatte), for mottak og utlevering av post undervegs .



Eg har alltid hatt interesse av å få sjå favorittlaget mitt i England spele. På tidlegare turar til England har eg nytta meg av dei to postleilighetene i London. Men denne gongen skulle eg til Liverpool for å sjå laget spille på Anfield Stadion; først mot Toulouse og så mot Nottingham Forest. Dette kan eg leve lenge på!

I Liverpool fekk eg og med meg Beatlesmuséet, Maritime muséet og Popmusicmuséet i det gamle industriområdet som heitar Royal Albert Dock.

Onsdagen etter at eg var heimkomen, var det styremøte med datakurs i Stavanger. Der planla me og aktivitetar i pensjonistlaget for november og desember.

Eg gler meg blant anna til basar, komlemiddag og julebord. Pensjonistlivet er gildt og travelt.

Helsing Arne Olav



Postekspedisjon på Hurtigruten. Det var den gang det var post!

Utgitt av Postpensjonistene i Stavanger. Internettutgave: www.postpensjonistene.no. Velg så Stavanger avdeling. Redaksjon/grafisk design: Trygve Rødland. Redaksjonsrådet består av Trygve Rødland, Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal og Arild Salthe. Opplag distribuert gjennom Posten: 88. De øvrige får den tilsendt som vedlegg til e-post. Vår bankkonto er: 7877.06.80149



Kaffi og radl-treff

Velkommen til Kaffi og Radl-treff på Kafe

Breiavatnet i Tante Emmas Hus, Kongsgt. 43, Stavanger. Vi møtes torsdag 14.12. kl. 11.

I stedet for treff på Skeianetunet i Sandnes møtes vi 30.11. kl. 13.00 til «Komla og Radl» på Lura Turistheim, avdeling Sola.

Treff på Kafe Jærbuen, Nærbø kl. 11.00: 27.11.



Trimturer

Den 4. desember blir det byvandring i Eiganesområdet. Vi parkerer ved Skipper Worse Ledaal og møtes nær inngangen til senteret.

Turen begynner kl. 11.00



Noen adresser og telefonnumre:

Telefon: Elin: 411 01 432
Arild: 975 64 317
SMS: Elin: Som telefon
Arild: Som telefon

E-post: stavanger@postpensjonistene.no

Grasrotandelen

Vi minner om at du kan støtte vår forening gjennom Grasrotandelen. Vårt reg.tall er:

994 234 269

Grasrotandelen på 7 % går direkte inn på kontoen til Postpensjonistene i Stavanger. 47 spillere er nå tilknyttet vår forening og pr. 7.11. er inntektene hittil i år kr.26.195-. Det er 745 kroner mindre enn i november 2022. Bra, tatt i betraktning at det er 3 færre spillere i år. Takk!